HP Photosmart Pro B8350 fotoskrivare
Skriv ut sexfärgs foton i professionell kvalitet upp till A3+, med eller utan
kanter. Du får utskrifter som är färgbeständiga längre än foton som
framkallats i fotolabb– upp till 108 år 1 – med HP Vivera-bläck. Skriv ut
dokument med den medföljande svarta patronen
HP Photosmart Pro B8350 fotoskrivare är utformad för fotografer och amatörer som vill ha en bordsskrivare som kan
skriva ut hållbara sexfärgsfoton i professionell kvalitet upp till A3+ med en bordsskrivare som även är idealisk för snabba
vardagsutskrifter.
Skriv ut en mängd storlekar – upp till A3+ – med en kompakt skrivare för hemmet eller studion.
Skriv ut på en mängd storlekar från passfoto och 10 x 15 cm bilder till fotografier i A4 och A3+ (330 x 482 mm) – med
eller utan kanter. Intuitiva knappar och medföljande programvara gör utskrifterna just så enkla som du förväntar dig av
HP. Fler utskriftsalternativ att välja mellan – det är enkelt att använda tjockare och bredare papper via den bakre
pappersbanan. Det är enkelt att hantera papper upp till A3+ med det utdragbara utmatningsfacket för upp till 75 ark.
Stora bilder från en kompakt skrivare som enkelt får plats i hemmet eller studion.
Skriv ut foton av professionell kvalitet som är beständiga i generationer 2.
Skriv ut sexfärgs fotografier i professionell kvalitet som du stolt kan visa upp, tack vare HP Vivera-bläck. Vackra beständiga
foton – håller längre än foton som framkallats i fotolabb – upp till 108 år 2. Skriv ut vackra svartvita utskrifter med grå
patron som tillval. Ta bort röda ögon, öka skärpan och förbättra färgen med HP Real Life Technologies. Spara tid – skriv ut
ett 10 x 15 cm foto på bara 26 sekunder och A3+-foton så snabbt som 3,5 minuter.
Tillgodose alla utskriftsbehov med en skrivare – suverän för dokument och foton.
Skriv ut brev, kalkylblad, rapporter, tabeller, grafik med mera, allt upp till A3+. Maximal mångsidighet med text i
laserkvalitet upp till 20 sidor/min i färg och 23 sidor/min i svart med den medföljande svarta bläckpatronen 3. Spara
papper och tid med automatisk tvåsidig dokumentutskrift med en duplexenhet (tillval, medföljer ej). Dela prestandan –
anslut till nätverket via Ethernet eller trådlösa printservrar (tillval, medföljer ej).
1 Upp till 108 år, baserat på Wilhelm-Research.com:s tester av blekning av inglasade foton på grund av ljus (jan 2005) på HP Premium Plus fotopapper.
Mer information på www.hp.com/eur/faderesistance.
2 Upp till 108 år, baserat på Wilhelm-Research.com:s tester av blekning av inglasade foton på grund av ljus (från januari 2005) med HP 344 trefärgs
bläckpatron och HP 348 fotobläckpatron på HP Premium Plus-fotopapper.
Mer information på www.hp.com/eur/faderesistance.
3 Upp till 30 sidor/min i svart med HP 339 svart bläckpatron (tillval); medföljer inte, köps separat.
Tekniska specifikationer
Utskriftsteknik HP bläckstråleskrivare
Skrivhuvudmunstycken 672 munstycken svart bläck, 600 munstycken färgbläck
Utskriftshastighet Dokumenttyp Utkast Normal Hög kvalitet
Svart text A4 Upp till 30 sidor/min Upp till 8 sidor/min Upp till 1,5
sidor/min
Svart text A3 Upp till 12,6
sidor/min
Upp till 5,6
sidor/min
Upp till 1 sida/min
Blandad text/färggrafik A4 Upp till 20 sidor/min Upp till 6 sidor/min Upp till 1,5
sidor/min
Blandad text/färggrafik A3 Upp till 8 sidor/min Upp till 3,5
sidor/min
Upp till 1,1
sidor/min
10 x 15 cm färgfoto (fotopapper) Så snabbt som 26 s Så snabbt som 59 s Så snabbt som 91 s
A3 färgfoto (fotopapper) Så snabbt som 210 s Så snabbt som 645 s
Hastighetsspecifikationerna har uppdaterats för att återspegla nuvarande testmetoder i branschen.
Utskriftskvalitet Svart: Upp till 1200 x 1200 renderade dpi vid utskrift från en dator och 1 200 dpi (original)
Färg: Upp till 4 800 x 1 200 dpi (optimerat) vid utskrift från en dator och 1 200 dpi (original)
Färgteknik ICC-färghantering; Prosumer UI; Adobe RGB
Passar följande operativsystem Windows® 2000, XP Home, XP Professional, XP Professional x64 Edition; Mac OS X v10.3, 10.4 och senare
Lägsta systemkrav Windows®: Pentium® II 233 MHz eller högre; 256 MB RAM; 200 MB ledigt hårddiskutrymme (rekommenderas: 1 GB MB
RAM, 450 MB ledigt hårddiskutrymme); SVGA-skärm (800 x 600, 16-bitars färg (rekommenderas: 1024 x 768, 32-bitars färg);
4x CD-ROM-enhet; USB-port och USB-kabel (medföljer ej); Windows® 2000, XP Home, XP Professional, XP Professional x64
Edition; Internet Explorer 5.01 med SP2 eller senare; Internet-åtkomst rekommenderas
Macintosh: Mac OS X v10.3, v 10.4 och senare; PowerPC G3, G4, G5 eller Intel® Core-processor (rekommenderas: Power
MAC med 2 GHz G5 eller Intel® Core-processor); 256 MB RAM (rekommenderas: 512 MB RAM); 500 MB ledigt utrymme på
hårddisken; SVGA-skärm (800 x 600, 16-bitars färg; rekommenderat: 1024 x 768, 32-bitars färg); 4x CD-ROM-enhet; USB-port
Minne 32 MB
Skrivarspråk HP PCL nivå 3 utökat
Teckensnitt/fonter 8 inbyggda, 4 i stående orientering och 4 i liggande orientering: CG Times, CG Times Italic, Univers, Univers Italic, Courier,
Courier Italic, Letter Gothic, Letter Gothic Italic (euro-symbolen stöds)
Inriktning av kassett +/- 0,05 mm
Kapacitet Upp till 5000 sidor per månad
Rekommenderade medievikter 60 till 136 g/m²
Rekommenderade medier Papper (vanligt, allround, bläckstråle, foto, banderoll), kuvert, OH-film, etiketter, gratulationskort, professionella broschyrer (matt
och glättat), transfertryck för t-shirts
Mediestorlekar Standard: A3 (297 x 420 mm), A3+ (330 x 482 mm), A4 (210 x 297 mm), A5 (148 x 210 mm), B4 (250 x 353 mm), B5 (176
x 250 mm), B6 (125 x 178 mm), C6 (114 x 162 mm), 100 x 150 mm, 130 x 180 mm, Anpassade: 76 x 127 till 330 x 1270
mm
Mediehantering/inmatning Ark: Upp till 150, Kuvert: Upp till 15
Kort: Upp till 45, OH-film: Upp till 45
Pappersmagasin Standard: 1 plus rak pappersbana
Mediehantering/utmatning Upp till 100
Duplexutskrift Automatisk (tillval)
Strömförsörjningskrav Ingående spänning: 100 till 240 V AC, 1300 mA, 50/60 Hz; Utspänning: 32 V DC, 1500 mA, Intern: inbyggt universellt
nätaggregat
Effektförbrukning 60 W max
Gränssnitt och anslutningar Hi-Speed USB – kompatibel med USB 2.0
Kontrollpanel 3 knappar på frontpanelen (Cancel, Resume, Power)
Medföljande program HP Photosmart Essential-programmet på CD-ROM, albumprogram
Yttermått (b x d x h) Utan emballage: 574,5 x 408,5 x 186,1 mm, Maximal: 574,5 x 622 x 310 mm, med emballage: 680 x 523,2 x 330 mm
Vikt Utan emballage: 12 kg, med emballage: 15 kg
Driftsmiljö Miljökrav: drifttemperatur: 5 till 40 °C; Rekommenderad drifttemperatur: 15 till 35 °C; luftfuktighet vid drift: 20 till 80% relativ
luftfuktighet; Rekommenderad luftfuktighet vid drift: 20 till 80% relativ luftfuktighet; Förvaringstemperatur:-40 till 70 °C;
Luftfuktighet vid förvaring: 0 till 90% relativ luftfuktighet; ljudnivåer enligt iso 9296: ljudstyrka: lwad 6,6 B (A) (vid utskrift med 18
sidor/min)
ENERGY STAR Ja
Förbrukningsartiklarnas livslängd För information om antal sidor och foton per patron, se http://www.hp.com/go/pageyield
Garanti Ett års begränsad standardgaranti för maskinvara. Garanti- och supportalternativ varierar per produkt, land och lokal lagstiftning.
Beställningsinformation
Q8492B HP Photosmart Pro B8350
fotoskrivare, HP 344
trefärgs bläckpatron (14 ml)
C9363EE, HP 348
fotobläckpatron (13 ml)
C9369EE, HP 338 svart
fotobläckpatron (11 ml)
C8765EE, HP Photosmart
Essential-programmet på
CD-ROM, albumprogram,
snabbstartsguide,
användarhandbok,
strömkabel
Tillbehör
C6518A HP USB-kabel, 2 m
C8258A HP duplexenhet
Förbrukningsartiklar
C9363EE HP 344 trefärgs bläckpatron med
skrivhuvud med Vivera-bläck
C8766EE HP 343 trefärgs bläckpatron med
skrivhuvud med Vivera-bläck
C9368AE HP 100 grå fotobläckpatron med
skrivhuvud med Vivera-bläck
C8767EE HP 339 svart bläckpatron med
skrivhuvud med Vivera-bläck
C8765EE HP 338 svart bläckpatron med
skrivhuvud med Vivera-bläck
C9369EE HP 348 fotobläckpatron med
skrivhuvud med Vivera-bläck
Service och Support
HP:s garantiförlängningar: H3680A/E
(3 år, nästa arbetsdag på platsen),
H3819PA/PE (1 år, efter garantitiden
nästa arbetsdag på platsen).
För en fullständig lista över
förbrukningsartiklar, medier och tillbehör, se
HP:s webbplats vid http://www.hp.com
© Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. 2006.Informationen i detta dokument kan komma att bli inaktuell utan föregående meddelande. De enda garantierna för HPs
produkter och tjänster är de som finns i de uttryckliga garantierna som medföljer produkter och tjänster. Ingenting i det här dokumentet ska tolkas som en ytterligare garanti. HP
ansvarar inte för tekniska eller redaktionella fel eller utelämnanden i detta dokument.
Publicerad inom EMEA 11/06 4AA0-6241SVE